檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號

聯絡人：商業設計系

電子信箱：h082@mail.hwu.edu.tw

聯絡電話：02-26015310分機2811

傳真電話：(02)26022870

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月17日

發文字號：醒大系字第1040006588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：醒吾考證研習班簡章(6588-醒吾國際認證研習簡章.PDF)

主旨：敬邀參與本系104-105教學卓越計畫舉辦「Silicon stone

 Education－Adobe CS－PHOTOSHOP考證研習班」，敬請

查照轉知。

說明：

一、依104-105教學卓越計畫於104年8月24日至8月25日共二天

，舉辦「Silicon stone Education－Adobe CS－PHOTOSH

OP考證研習班」，敬邀各學校師生踴躍參加，並惠予與會

人員公假。

二、相關詳細訊請至商業設計系網站查訊。

三、線上報名方式：https://goo.gl/WNyfBu

四、報名日期：即日起至104年8月21日，下午五點止，相關報

名辦法及活動簡章詳如附件。

正本：各公私立高中職學校

副本：醒吾科技大學教資中心、研發處、商業設計系 2015-08-18
07:29:46

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040818

*10470452900*